Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

Протокол

19 .04.2021 г.               № 8

заседания  Управляющего  Совета

г. Советский

Председатель:           И.А. Шестакова

Секретарь:       Е.Н. Шарипова

Присутствовали:

1.Котикова Людмила Фѐдоровна

2. Ёлкин Дмитрий Валерьевич

3.Гаджиев Дмитрий Закирович

4.Лазарева Елена Васильевна

5.Шестакова Ирина Александровна

6.Кожемяченко Елена Владимировна

7.Магжанова Ирина Владимировна

8.Родыгина Наталья Александровна

9.Попков Георгий Яковлевич

10.Рябков Денис Николаевич

11. Исакова Наталья Владимировна

12.Шарипова Елизавета Николаевна

13. Чичиланова Дана

14. Гуржеева Софья

15. Войнов Георгий

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О проведении родительской конференции в очном формате.

2. Об определении квоты участников родительской конференции.

3. Об утверждении повестки родительской  конференции.

По  первому  вопросу:

СЛУШАЛИ:

Котикову Л.Ф., директора школы, которая предложила провести родительскую

конференцию в очном формате.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Провести конференцию 28 апреля 2021года в 18.00ч. в очном формате.

По  второму  вопросу:

СЛУШАЛИ:

Шестакову И.А.,., председателя управляющего совета, который предложил определить

квоту участников родительской конференции – 1 представитель от класса: либо

председатель родительского комитета, либо его заместитель.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить квоту участников родительской конференции  - 1 представитель от

класса:  председатель родительского комитета, либо его заместитель.

По  третьему  вопросу:

СЛУШАЛИ:

Шестакову И.А., председателя управляющего совета, который предложил утвердить

повестку родительской конференции:

1. О самообследовании школы.

2.  Разное.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить повестку родительской конференции.